Edital – Seleção Aluno Regular - DOUTORADO | www.ppgav.ufba.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE BELAS ARTES

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM ARTES VISUAIS
EDITAL  –   SELEÇÃO ALUNO REGULAR  –    DOUTORADO

    2019

3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DOUTORADO - SELEÇÃO 2019

O Programa de Pós-Graduação em Artes Visuais da Universidade Federal da Bahia no uso de suas atribuições legais,

referente à ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA A TURMA 2019 DO DOUTORADO, torna pública a seguinte

retificação ao Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir destacadas:

1. No item 4, DO CALENDÁRIO DO PROCESSO SELETIVO, passa a vigorar o seguinte:

4. DO CALENDÁRIO DO PROCESSO SELETIVO

2ª ETAPA

 Prova Oral e análise de currículo: 20 a 22/novembro/2018 (horário a ser

divulgado)

 Divulgação dos aprovados na 3ª etapa:  26/novembro/2018 às 18hs;

 Prazo para recebimento de Recursos: 30/novembro/2018 às 18:00hs;

 Divulgação do julgamento dos Recursos: 3/dezembro/2018 às 18:00hs

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

 Salvador, 14 de novembro de 2018